Проект
ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От                         №

г. Холм

Об отмене решения Думы Холмского муниципального района от 30.05.2019 № 258

Дума Холмского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Холмского муниципального района от 30.05.2019 № 258 «О создании фонда».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

	Главный специалист – юрист
Управления делами

	И.Е. Логинова

	(подпись)